○○公司赴大陸投資案件承諾事項＿年下半年(7-12月)執行情形申報表
                                    填報日期:  年 月 日
正本：經濟部投審會
副本:
發文字號:
1、 大陸投資事業案號及名稱:
2、 投審會核准日期及文號:
3、 承諾事項執行情形:
   （一）之一國內投資計畫：長期投資部分
	編號
	項目
	原承諾金額
	實際執行情形
	達成率

         說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
         附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）
   (一) 之二國內投資計畫：固定資產投資部分
	編號
	項目
	原承諾金額
	實際執行情形
	達成率

        說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
        附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）
   （二）機器設備及原物料採購:
	編號
	項目
	原承諾金額
	實際執行情形
	達成率

         說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
         附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）
 （三）研發經費投入:
	編號
	研發項目
	原承諾投入金額
	實際執行情形
	達成率

         說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
         附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）

    (四)之一人員聘僱：新增聘研發人力部分
	編號
	項目
	原承諾增聘人數
	實際執行情形
	達成率

         說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
         附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）
    (四)之二人員聘僱：新增聘工作機會部分
	編號
	項目
	原承諾增聘人數
	實際執行情形
	達成率

         說明:（如未達原承諾者，應說明原因及因應措施）
         附件:（上述執行情形如有相關佐證資料者，請提供參考）
(以上項目請依原承諾項目填寫，表格如有不足或不適用者可自行增刪後使用，若為半年報者，請使用半年報表格，上半年須於當年9月底前申報，下半年須於次年3月底前申報；若為整年報者，請使用全年報表格，並於次年3月底前申報)
公司名稱:                 (蓋章)
負責人:                   (蓋章)
地址:
聯絡電話:                     聯絡人: